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İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabı Hakkında Bilgiler


İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabı İKRA’R DERGİSİ çıkarmış olduğu İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabını PDF İndir – İkra’r Dergisi Sayı:20 09.06.2021 Pdf İndir

İkra’r Dergisi Sayı:20 PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İkra’r Dergisi Sayı:20 kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İKRA’R DERGİSİ ait olan İkra’r Dergisi Sayı:20 kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabı 09.06.2021 tarihinde tarafından yazılıp İKRA’R DERGİSİ tarafından basılmıştır. İkra’r Dergisi Sayı:20 kitabında toplamda sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İkra’r Dergisi Sayı:20 kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabı Özeti – İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabı Açıklaması 

“Yaşamak için ayağa kalkmamışken yazmak için oturmak nasıl beyhudedir.”
 
İKRA’R, yürümenin ve dahi ayağa kalkmanın 20. sayısıyla bizlerle. Pandeminin fiziksel olarak ayırdığı dünyayı şiirle, edebiyatla ve fikirle bir nebze olsun daha yakın eylemeye gelmiş İKRA’R.
 
20. sayıya başlarken Bilâl Kılınç, bizi pandeminin dilimize kattıklarıyla tanıştırıyor. Özay Erdem yine bir öyküyle selamlıyor bizi. Şairlerimizden Aslı Bey ve İklima Yıldırım şiirleriyle, Mehmet Ali Öner denemesiyle, Ahmet Melih Karauğuz ve Mücahide Orak eleştirileriyle değer katarken sayıya, çok kıymetli Ali Ayçil gönül sayfalarını açıp ya¬zarlık serüvenini paylaşıyor bizlerle. Arka kapakta ise Necmettin Asma imzalı, Mescid-i Aksa özlemini belki de en güzel anlatan şairimiz Mehmet Akif İnan çizimi yer alıyor.
 
Birbirinden kıymetli İKRA’R yazarlarının kalemine gelin birlikte şahit olalım.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: İkra’r Dergisi Sayı:20

 Yayınevi / Marka: İKRA’R DERGİSİ

 Yazar: 

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 

İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabı İndirme Linkleri – İkra’r Dergisi Sayı:20 İndir

İkra’r Dergisi Sayı:20 Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İkra’r Dergisi Sayı:20 Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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